
                           2020 年 3 月 27 日 

 

各位 

                   山口 悟氏の黄綬褒章受章を祝う会 

                        発起人代表  旦 有孝 

 

拝啓 陽春の候 皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて すでにご案内をしておりました「山口 悟氏の黄綬褒章受章を祝う会」に

つきまして 4 月 15 日開催予定で準備を進めてまいりましたが、東京都よりコロ

ナウイルスの感染拡大に伴う自粛要請等があり、まことに遺憾ではございます

が、熟慮の末、開催の延期をいたしたくご連絡いたします。時期につきましては、

9 月もしくは 10 月頃とさせていただきたく存じます。後日、改めてご案内をい

たしますので、何卒ご容赦いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


